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BASHKIA TROPOJE 
DRE.rTORIA E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMITTE TERRJTORIT 

Nr~rot. 

PROJ EKT VENDIM 

Date __ .04 .2023 

ll.Curri . me~-04.2023 

PER MIRATIMIN E NDERTIMIT TE RRUGES 
.. Grace - Logu i Gracit" Nj. Administrative Margcgaj 

KCshilli i BashkisC Tropoje, ne mbledhjcn c tijc tc dates __ . 04. 2023 me propozim te 
Kryctarit te bashkis, nc mbeshtetjc tc nenit 8. pika 2. tc ncnit 9 pika 1/1 shkronja ;'b" , nenit 
34 pika 3. nenit 54, 55 pika 6 tc Ligjit Nr.139/215 date I 7.12.2015 per "Vetcqcverisjnen 
Vendore' ', e aktet tjera ligjorc nc zbatim tc tije . Ligjit nr. 44/20 I 5, date 30.04. 20 IS "Kodi i 
Procedurave Administrative te RepublikCs sc Shqipcrise' ' ligjit 10296 date 08.07.2010 "Per 
menaxhimin Financiarc dhe kontrollin"', Ligjit nr. 9936 date 26.06.2008 "Per menaxhimnin e 
sistemit buxhctore ne Rcpubliken e Shqiperisc" i ndryshuar: KCrkescs sc paraqitura nga 
Njesia Administrative Fierzc. Kcrkeses se kryep\akut te fshatit Shoshan. Kerkeses se 
banorve, per ndertimin e ruges nga Lagja Grace - nc vendin c quajtur Qypi i Gracit. 

VENDOSI 
Kerkohet nga Keshilli Bashk.iak Tropojc: 

1. Miratimin ne parim tC Projekt - ldese per ndertimin e Rruges "Grace - Logu i Gracit" ne 
fshatin Shoshan NjAdministrative Margegaj me nje gjatsi prcj 2450 ml. 

2. Per procedural e metejshme si hartimi i Projekt Zbatimit, Preventivi e tjere 
ngarkohen Drejtoria e Planifikimit c zhvillimit te Territorit dhc Drejtoria Ekonomike. 

3. Ky vendim hyn ne fuqi sipas pikes 6, ncncit 55 te Ligjit nr. 139/215 per 
"Vetcqeverisjen Vendore" dhc pas konfirm.imit ligjore nga ,lnstitucioni i Prefektit te 

Qarkut Kukes. 
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8 1\SIIKI ,\ 'fROP':'JE 
orejtoria Ekonomike 

')/}/ l; / 2023 
s.currirTle~ 

p. VENDIIIII 
. . . .. . ·•vo·c 'c do tc ,rajtohcn ,nc ndihmc ckonomike per 

l'ec ,niratin,in c Ndihm<S l .kononukc per tanu.ikt '" '" .I I 
nrnajin MAKS 2023 nga tondi ,, % . ·a "b" nenit 34 pika 6, nenit 54 shkronja 

Nrzlffeprot 

sazuar ne nenin 8 p,ka 2, nentl 9 p,kal/1.1, shkronJ , 

.,. . '"' "'"" ss , ;., , "";" " '"'""'' • , · '"' • ru· " "" ;, "'. ne/W<'• ••" " " "" 
"Per Vetqeverisjen vendore"; Ligjin nr. 44/2015, date 30.04.2015 "Kodi i procedurave 

Administrative te Republikes se Shqiperise"; Ne mbeshtetje te nenit 29teligjit nr.9355,date 

10.03.2005,ndryshuar me \igjin nr.10399, date 11.03.2011 "Per disa ndryshime dhe shtesa ne !igjin nr. 

9355, date 10.0,.2005·', te VKM - se 955date 01.12.201& VKM nr 376 dt 11.6.2014, "Per percaktimin e 

kritereve,te pro,edurnve dhe te mases se ndihmes ekonomike" , i ndryshuar ,dhe udhezimeve Nr 5 

dt.17.02.2017" Mbi perdorimin e fondit te kushtezuar per bllok-ndihmen ekonomike deri ne 6 per qind . ne 

zbatim te tvre, ,paraqes prane Keshillit te sashkise Tropoje ne mbiedhjen Keshillit te Bashkise Tropoje ne 

mbledhjen e t ij te date 04. 2023 per micatimin familjeve ne nevoje qe dote trajtohen me fond in e 

Bllok-skemes deri 6% sipas njesive admninistrative 

L Familjet qe kane aplikuar pee Ndihmcn Ekonomike ne sistemin e pikczimit 
pecfituese me pike te pa mjaftushme. dhe kane rezu\tuar jo 

perfitojme Ndihme Ekonomike per muajin MARS fond 744915 2023 per Bashkine Tropoje Total 191 familje me 

lek. 

Bashkengjitur tabela permbledhese sipas njesive administrative . 

P.Stk.Nd.F.~o · d . Sh. Gjoka m1 t ht MbrujfJl'S Socildt 

Prrgj.tflnan &1:1 J.h ·,t: I) . /3 
Juristi Adrialik Naka· ~O(I ,t'. -

SC'krC"tari J ~ ' :;ztt•i 
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